平成28年11月１日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 フ ァ ー マ フ ー ズ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  金  武 祚

コード番号 ２ ９ ２ ９ （ 東 証 マ ザ ー ズ ）

問 合 せ 先 取 締 役 総 務 部 部 長 青 笹  正 義

Ｔ Ｅ Ｌ ０７５－３９４－８６００

株式会社株式会社株式会社株式会社フューチャーラボフューチャーラボフューチャーラボフューチャーラボの株式取得（子会社化）の株式取得（子会社化）の株式取得（子会社化）の株式取得（子会社化）及び及び及び及び

資金資金資金資金のののの借入借入借入借入のののの完了完了完了完了に関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせ

平成28年10月３日付けで開示の「株式会社フューチャーラボの株式取得（子会社化）

に関するお知らせ」及び本株式取得に伴う「資金の借入」につきまして、本日付で株式

取得及び資金の借入の手続きが完了しましたので、お知らせいたします。

記

１．異動する子会社（株式会社フューチャーラボ）の概要

（１） 名 称 株式会社フューチャーラボ

（２） 所 在 地 東京都港区赤坂８丁目５番 32 号 田中駒ビル４階

（３） 事 業 内 容 化粧品の販売等

（４） 資 本 金 100 百万円

（５） 設 立 年 月 日 平成 15 年８月４日

２．借入の内容

（１） 借 入 先 株式会社京都銀行

（２） 借 入 金 額 12 億円

（３） 借 入 期 間 ５年間

（４） 担 保 ・ 保 証 無担保、無保証

３．株式取得日及び借入日

    平成 28 年 11 月１日

４．今後の見通し

本件株式取得に伴う当社連結業績に与える影響は現在精査中であり、今後、業績

予想修正の必要性及び公表すべき事項が生じた場合には速やかに開示いたします。

以 上